

A.S.D. AIASPORT A.P.S.

Via Carlo Jussi 140, 40068 San Lazzaro di Savena (BO)
Tel. +39.335.6583608 Fax +39.051.929351
www.aiasport.it - www.facebook.com/aiasport
C. F. 91217940377 P. IVA 02242021208 SDI 5RU082D
info@aiasport.it - segreteria@aiasport.it - aiasportonlus@pec.it

A tutti i soci dell'ASD AIASPORT APS

Comunicazione del Responsabile Safeguarding (contro abusi, violenze e discriminazioni)

Si comunica che nel corso del Consiglio Direttivo dell'ASD AIASPORT APS del 24 giugno 2024 è stato nominato il dott. **SILVIO PAVONE**, volontario AIASPORT, quale **RESPONSABILE SAFEGUARDING**, con lo scopo di prevenire e contrastare ogni tipo di abuso, violenza e discriminazione per ragioni di etnia, religione, convinzioni personali, disabilità, età o orientamento sessuale ovvero per le ragioni di cui al D.lgs. n. 198 dell'11 aprile 2006 sui tesserati, specie se minori d'età, nonché per garantire la protezione dell'integrità fisica e morale degli sportivi.

Il contatto mail dedicato a cui i soci AIASPORT possono rivolgersi in caso di necessità è il seguente:

ref.safeguarding.aiasport@gmail.com

L'ASD AIASPORT APS si impegna ad elaborare entro il mese di agosto 2024 un modello organizzativo e di controllo dell'attività sportiva ed un codice di condotta conformi alle Linee Guida emanate dalla UISP. Si impegna altresì ad affiggere il modello organizzativo e di controllo e il codice di condotta presso la sede legale ed operativa dell'associazione e a pubblicarlo sulla home page del proprio sito internet.

San Lazzaro di Savena, 28/06/2024

In fede
II Presidente ASD AIASPORT APS
Isabella Benni

A.S.D. AIASPORT A.P.S.

Via C. Jussi, 140 - 40068 S. Lazzaro di Savena (BO) C.F. 91217940377 - P.I. 02242021208 Tel. 335.6583608 - Fax 051.929351 www.aiasport.it - info@aiasport.it